
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

CONVOCAÇÃO 03/2023

ELISABETE DE ALMEIDA, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições,

Resolve: Convocar os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionadas para que se dirijam ao Setor de Vagas da Secretaria Municipal de
Educação, sito a Rua Camboriú, esquina com 5ª Avenida, bairro dos Municípios, no dia e horários especificados para  retirada do Encaminhamento  de
matrícula  para  o  Núcleo  de  Educação  Infantil.  Após a  retirada  do Encaminhamento  no  Setor  de Vagas,  os  pais  e/ou  responsável  legal  munido  dos
documentos relacionados nesta convocação, deverão dirigir-se ao Núcleo determinado para efetivar a matrícula da criança.

Salientamos que os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionada(s) que não se apresentarem na data e hora estipulada terão sua inscrição
cancelada no Programa Fila Única.
Segue a relação com os nomes e respectivas Unidades:

OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:

●COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA  (2 MESES ANTERIOR DA DATA ATUAL) EM NOME DOS RESPONSÁVEIS LEGAIS PELA CRIANÇA;

● (PODENDO SER, ÁGUA, LUZ, IPTU, DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA AUTENTICADA EM CARTÓRIO PELO PROPRIETÁRIO, ACOMPANHADA DE

UMA DAS CONTAS LISTADAS EM NOME DO PROPRIETÁRIO, OU CONTRATO DE LOCAÇÃO AUTENTICADO EM CARTÓRIO);

●CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CPF DA CRIANÇA;

●DOCUMENTO OFICIAL DO RESPONSÁVEL COM FOTO;

●CARTÃO DO SUS;

●DECLARAÇÃO VACINAL ATUALIZADA.

1



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 16/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

2



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 1° #I5LQX8 I. P. T. John Lenon Toledo Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

2 2° #ACZOHA J, L, C, Janaina Ferreira de Lima Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

3 3° #RGNQ0Q G, C. R. Gleison Vitor Ribeiro Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

4 4° #LETITV I. O. N. Daniele Oliveira de Araújo Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

5 5° #4GTK9H L. M. R. Kesia Cristina Frederico Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

6 6° #GGGKHL A. L. C. S. Gisele Santos Correia Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

7 7° #3WYESE G. H. O. Patricia Howes Fernandes da Rosa Ortega Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

8 8° #KO3LFT A. S. N. Ana Caroline da Silva Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

9 9° #UZ0AEE L. K. N. R. A. Nephtaly Romulus Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

10 10° #QFLQZY G. L. M. Thamires Cassias Paes Landim Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

11 11° #CY2IZW A. E. P. G. M. Daniele Pereira de Oliveira Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

12 12° #X8DLHD M. S. P. Cristiano Dos Santos Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

13 1° #N6CF4B T. V. S. Camila Porto Venancio Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

14 2° #DYNLJW E. B. D. S. Ana Carolina Gomes dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

15 3° #EUCGJT J. C. P. Jéssica Gomes Capistrano Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

16 4° #IQKE4Q M. S. L.S. Samira Souza da Silva Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

17 5° #DDS5TE J. L.P. T. Thayara Goncalves Pinheiro Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

18 6° #JYOXJF A. G. G. S. Gilcimara de Góis Soares Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

19 7° #81LCM6 A. P. S, Vanessa Caroline Pires Barcelos Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

20 8° #PEJWBU A. L. R. S. Luana Karine Rocha do Nascimento Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

21 9° #EK1AN7 M. L. V. Vanessa Maciel Almeida Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

22 10° #5W3DZF L. Y. S. R. Victoria Silva Ramos Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

23 11° #C40S7D M. N. B. Maria Eduarda Moreira Nunes Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

24 12° #HDWJQR B. C. R. Larissa Barros Cezar Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

25 13° #7IBLDZ A. S. M. Agna Goulart Schlichting Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

COMPARECIMENTO DIA 16/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

3

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 14° #Q4SA4D B. S. S. Andreza Schwider Magalhaes Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

27 15° #ABQV2S G. V. F. W. S. Gisele Ferreira da Silva Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

28 16° #CSBKL2 G. B. F. W. S. Gisele Ferreira da Silva Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

29 17° #5QKFUX T. J. S. M. Cibelle Spindola Momm Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

30 18° #SECZXT E. S. B. Helen Cassiana Souza da Silva Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

31 19° #GFBBAE B. G. M. Claudia Luisa Golçalves Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

32 20° #Y6AUUM E. H. L. Gianni Howes Fuchs Gazano da Luz Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

33 21° #5INDKG K. P. B. Vanessa Ferreira Bahls Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

34 22° #6VJ8FO M. C. R. Juliana Calero Soares Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

35 23° #I3PXQK L. R. N. Cristini Da Rosa Conceição Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

36 24° #ENLX4K B. W. Kelen Paola Zulian Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

37 25° #435XHJ M. L. P. Priscila Lirio Lopes Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

38 26° #0DWLRS R. L. N. S. Gleice Raiza da Silva Nascimento Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

39 27° #HUAVW2 B. V. P. Felipe Veiga do Prado Berçário II (1 a 2 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

40 1° #9IHRHL M. P. F. Ana Paula Pinheiro Maternal I (2 a 3 anos) NEI ANJO DA GUARDA / VILA DO SABER (S)

41 2° #PVBGBN M. C. S. F. Regiani Mara da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI ANJO DA GUARDA / VILA DO SABER (S)

42 3° #GVRGFD E. B. C. Ana Paula Boeck Maternal I (2 a 3 anos) NEI ANJO DA GUARDA / VILA DO SABER (S)

43 1° #ACAHAQ A. G. C. Thiago Cesar Candido Maternal II (3 a 4 anos) NEI ANJO DA GUARDA

44 2° #68LVKK A. D. M. Luana Marques Dornelles Maternal II (3 a 4 anos) NEI ANJO DA GUARDA

45 3° #FR8OPS L. B. C. Tatiana Bonissoni Conradi Maternal II (3 a 4 anos) NEI ANJO DA GUARDA

46 1° #FHCDT6 J. V. C. Luciana Coelho de Vasconcelos Maternal I (2 a 3 anos) NEI ARIRIBA

47 2° #LN0YTL M. S. B. Bruno Pacheco De Brito Maternal I (2 a 3 anos) NEI ARIRIBA

48 1° #MN5OCD K. G. M. Thainá Shaiely da Silveira Maternal II (3 a 4 anos) NEI ARIRIBA

49 2° #DYKKOX O. S. C. Ivina Soares da Conceição Guilherme Maternal II (3 a 4 anos) NEI ARIRIBA

50 1° #T2IPA3 E. F. S. Rafaela Fontoura da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI BOM SUCESSO

COMPARECIMENTO DIA 16/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

4

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

51 2° #XOG0SR M. B. G. O. Alcione Boaventura de Godoi Maternal I (2 a 3 anos) NEI BOM SUCESSO

52 1° #0FPLJO I. V. F. Renata Vivan Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

53 2° #5KJHTO B. H. L. S. Romani Lencina Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

54 3° #KQRQI9 L. E. M. P. Débora Cristina Vieira Marçal Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

55 4° #5APWRQ H. O. S. A. Paloma Franco De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

56 5° #I76EJD E. S. C. Stephanie Aparecida Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

57 6° #NNZVA5 S. F. F. Jeana Fernandes Rodrigues Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

58 1° #UAI7QQ E. M. L. M. Tatiani Moraes Dos Santos Mira Maternal II (3 a 4 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

59 1° #JTIUKJ I. L. L. M. Ana Rita de Oliveira Lingenover Maternal I (2 a 3 anos) NEI ESTALEIRINHO

60 1° #30YEH8 A. J. M. H. Yusleydy Jaquelin Martínez Berçário I (0 a 1 ano) NEI IATE CLUBE

61 2° #KSA4RA H. F. M. Deize Michele Rockenbach Friedrich Berçário I (0 a 1 ano) NEI IATE CLUBE

62 1° #HOKMQK J. M. M. C. M. Regiane Martins Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

63 2° #VOYOQD A. H. C. S. Ana Paula Custel Santos Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

64 3° #ZI0M4V C. K. C. Krisná Saionara Correia Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

65 4° #93BROE C. J. L. D. Joselaine Jean Louis Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

66 5° #PVAJFN A. C. M. Jessica De Oliveira Costa Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

67 6° #SFPI4X P. H. O. F. Gabriel Ferreira Taborda Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

68 7° #ZMUTTG M. N. Ana Ribeira Freitas Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

69 8° #VGYBEY D. J. G. G. Daniel Jesus Garcia Gonzalez Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

70 1° #KQTXLS H. V. S. O. Leticia Vieira Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI NOVO TEMPO / CONEXÃO BABY (S)

71 2° #ZIHRDM E. V. S. Cristina Ventura Maternal I (2 a 3 anos) NEI NOVO TEMPO / MONTESSORI (S)

72 1° #HVA99W G. G. S. Marcia Angela Schmitt Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

73 2° #LRMOTW L. A. Aline Amaral Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

74 3° #ENDSD3 A. P. Ana Clara Pereyra Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

75 4° #VY2OWA L. B. S. Tacianne Pereira Da Silva Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

75COMPARECIMENTO DIA 17/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

5

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 5° #FRXUOW M. B. D. Dirleni Angela Bandeira Danderfer Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

2 6° #C94OQK L. P. C. Salete Pisidanik Cáceres Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

3 7° #ZGVGN9 P. B. Fernanda Batista Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

4 8° #8MVGQE L. R. Lourdes Dilsa Aparecida Barbosa Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

5 9° #Q2M8YB B. K. Vanessa Da Costa Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

6 10° #OB7LDL M. A. Thais De Fátima Vergilino Alves Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

7 11ª #QDPAYJ S. M. M. Luan Gonçalves Da Maia Maternal II (3 a 4 anos) NEI NOVO TEMPO

8 1° #DR0GZ8 A. C. F. R. Andriele Airozo Radloff Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

9 2° #FQ5GBD A. V. A. S. Elton Carlos De Almeida Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

10 3° #2NEFN2 G. M. L. R. Thayssa Machado Lacerda Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

11 4° #BQB7HW A. S. A. Fátima Echeverria Arce Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

12 5° #BAGTAC J. B. S. Jordana Baumhardt De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

13 6° #7FATCZ F. B. G. Raquel De Borba Guizon Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

14 7° #SE1GAL A. E. A. L. Jose Del Jesus Azocar Figueiredo Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

15 8° #5NK6N2 Y. G. F. Gabriela Mendes Gimenes Maternal I (2 a 3 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

16 1° #BMAQ6C M. L. C. Karolina Oliveira Lucas Maternal II (3 a 4 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

17 2° #42E1PL J. E. R. A. Vitoria Rorigues Teixeira Maternal II (3 a 4 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

18 3° #IBFCCC J. J. S. R. Anne L. R. Rondon Maternal II (3 a 4 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

19 1° #YPZ3L3 M. B. M. Luara Soares Betim Maternal I (2 a 3 anos) NEI PEQUENO MUNDO

20 2° #IC5ZR1 M. C. C. S. Maiara Oliveira Da Costa Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI PEQUENO MUNDO

21 3° #IGBCAZ B. C. F. M. Carlos Felipe Correia Mafra Maternal I (2 a 3 anos) NEI PEQUENO MUNDO

22 4° #CGXGWN E. S. O. Ruana Dos Santos De Simas Maternal I (2 a 3 anos) NEI PEQUENO MUNDO

23 5° #EDRWJ0 G. O. P. Carolina Silva De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI PEQUENO MUNDO

24 1° #FUGM7A P. M. V. S. Vanessa Maria Santos Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

25 2° #EJIPTG H. G. T. Patrícia Kelly Gonçalves Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

COMPARECIMENTO DIA 17/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

6

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 3° #K9W1Z5 A. .N. B. Iara Batista Da Silva Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

27 4° #0BFKRK H. M. P. M. Diego De Moura Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

28 5° #44RNBE A. R. Zenilda Paixão De Melo Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

29 6° #AWONMV T. A. B. P. Amanda Caroline Boeira Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

30 7° #B8X1SV R. L. C. A. Simone Caroline Chagas Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

31 8° #CGO7SC H. C. C. S. Monaliza De Miranda Schmitt Maternal II (3 a 4 anos) NEI PEQUENO MUNDO / DESENVOLVER (S)

32 1° #BDLZRE L. P. S. Letícia Pasternak Ormianin Severo Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

33 2° #MDDZAB L. A. M. Andreza Kiani Pinto Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

34 3° #B5TXED M. M. L. L. Caroline Dos S. P.Gomes Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

35 4° #AAMUS8 J.L.F.V.R.R. Bruna Varela Rizzo Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

36 5° #R413XB L. B. B. Luciane Barbosa De Souza Bernz Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

37 6° #1P2XZ0 L. O. A. C. Amanda De Oliveira Andrade Cruz Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

38 7° #3AOY98 M.H.L.M.A.O. Pedro Aguiar Ferreira De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI PIONEIROS

39 1° #PSQZZN M. F. M. C. Angela Cristina Menegon Maternal II (3 a 4 anos) NEI PIONEIROS

40 2° #FWDEWQ L. B. V. F. C. Francine Piliquinca Butaccini Maternal II (3 a 4 anos) NEI PIONEIROS

41 3° #OGAK7P C. S. R. Joice Hilleshein Scheimann Maternal II (3 a 4 anos) NEI PIONEIROS

42 1° #OSMFGG N. S. C. S. Natalia Juniela Da Silva Cravo Maternal I (2 a 3 anos) NEI RECANTO PASSARINHOS

43 2° #ZAWOZO E. A. P. S. Cicera Raquel Pereira Ferreira Maternal I (2 a 3 anos) NEI RECANTO PASSARINHOS

44 3° #QIMYPA A. L. O. S. Adriana Trindade Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI RECANTO PASSARINHOS

45 4° #K20Q36 E. G. A. N. Renata Cristina Neri Maternal I (2 a 3 anos) NEI RECANTO PASSARINHOS

46 1° #VDQVZ1 A. S. U. Gislaine Dos Santos Maternal II (3 a 4 anos) NEI RECANTO PASSARINHOS

47 1° #KKA7IW M. C. V. Fatima Caminski Alves Leite Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

48 2° #BLT0XP H. P. O. S. Fabrício José Pedroso Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

49 3° #RLDWJC J. L. F. D. Regiane Maria Braz dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

50 4° #WVV8ZO S. H. O. F. Maria Caroline da Costa Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

COMPARECIMENTO DIA 17/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

7

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

51 5° #6VEJCV L. F. D. L. Izadora Cristine De Souza Lacerda Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

52 6° #IDLOPK M. S. B. Mariângella Leitão Soares Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

53 7° #XXKVRE H. F. C. Rafaela Ferreira Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

54 8° #TJ9AZW B. F. G. Samsari Fraga Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

55 9° #UYF9BX B. A. F. R. Cintia Ferreira França Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

56 10° #RFSSH0 L. A. B. Daiane De Nantes Antunes Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

57 11° #UASFPO K. V. A. M. Bruna Marry Do Amaral Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

58 12° #0DMO4E A. F. A. Querém Daiane Ferreira De S. Azevedo Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

59 13° #57VXTK Y. E. S. M. Rafaela Cristina De Souza Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

60 14° #RBRKSY J. A. C. H. Elsa Herrera Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

61 15° #0A55RI W. M. N. S. Luzia Nogueira De Souza Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

62 16° #Q5Q6AA V. I. L. Samanta Irigoyen Maternal I (2 a 3 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

63 1° #ELUD6I B. C. M. R. Samanta Almeida Melim Maternal II (3 a 4 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

64 2° #YAQJSS A. D. S. P. Abner Davi Dos Santos Pereira Maternal II (3 a 4 anos) NEI RIO DAS OSTRAS

65 1° #AC7SHS A. R. S. Chéril Francine Corrêa Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / OFICINA DA INFÂNCIA (S)

66 2° #ZIXR1H A. V. P. Miriam Martins Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / OFICINA DA INFÂNCIA (S)

67 3° #TWNOD1 A. P.-F. Isenadette Valmeus Norelus Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / OFICINA DA INFÂNCIA (S)

68 1° #U2FTR5 M. S. Ana Paula Silva De Souza Maternal II (3 a 4 anos) NEI SANTA INES

69 1° #SCKLID M. F. M. W. Fernando De Souza Weschenfelder Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

70 2° #R5WH53 F. L. R. M. Rojas Medina Uryelim De Los Angeles Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

71 3° #EKPFIO L. B. Bruna Dos Santos De Bem Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

72 4° #EJ4WXY S. R. O. F. Cristiane Maria Ferreira De Oliveira Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

73 5° #SNSOGE J. J. Lutane Derat Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

74 6° #9LZMMF S. J. P. L. Eresda Luxama Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

75 1° #DAG110 M. S. A. Marcela Souza Motta Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

COMPARECIMENTO DIA 18/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

8

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 2° #AEJAMP A. K. Patricia Camargo De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

2 3° #STY0S8 L. B. B. Heloneida De Oliveira Beloni Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

3 4° #MCOV8M A. V. A. Old Eliana Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

4 5° #IZPEXE J. C. M. S. Vivian Cristina Blumm Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

5 6° #FSCERX A. J. O. L. Jeanifer Lemes Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

6 7° #NMPS8B A. G. L. Guirlaine Antoine Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

7 8° #1YPOIA A. E. L. Sandra Mara Almada Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

8 9° #EETVMT S. C. G. Jeferson Adilson Garcia Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

9 10° #ICE4AT S. F. L. Franciele Fagundes de Lima Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

10 11° #H6GHJI M. F. A. Kelianne Ferreira De lima Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

11 12° #EHOLU4 A. A. T. Francieli Dos Anjos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

12 13° #XBMCQW M. J. P. S. Mariane Pereira Noronha Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

13 14° #MA8WEQ D. M. J. Z. Veronica Cristina Jacomini Zaniz Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

14 15° #M9G4T6 L. L. Lucimar De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

15 16° #AJXL0E H. V. E. B. Elivânia Maria Estevão Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

16 17° #I1KRUJ M. C. R. Kelvin Cesar Ribeiro Ribas Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

17 18° #PG7S8U E. V. C. D. Eduarda Costa Nascimento Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

18 19° #XBKRMN L. N. B. Mayara Caetano Do Nascimento Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

19 20° #Q84EA2 L. F. S. Marciana Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

20 21° #PSB2LV D. O. M. Darlise Rappe De Medeiros Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

21 22° #YZIGNR A. S. F. Tauane Vignoli Stolfi Farias Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

22 23° #DAEOMH G. F. M. Aline Dos Santos Ferreira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

23 24° #J7RX8L E. P. Priciane Stein Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

24 25° #RZEERT P. P. Priciane Stein Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

25 26° #UM0ZGO B. E. S. Beatriz Maria dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

COMPARECIMENTO DIA 18/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

9

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 27° #9PESNG L. M. S. Beatriz Maria dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

27 28° #UP0FMK C. R. M. Eliana De Araujo Resende Meira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

28 29° #DPQUE1 A. M. R. Amanda Ribeiro Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

29 30° #IFYGUD L. M. S. Josiane Moser Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

30 31° #NANLSQ A. A. T. Juciane Schvierk Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

31 32° #VOIHBA M. E. M. L. Iris Camila Marques Campos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

32 33° #XRP5RR I. S. S. Adavielly Dos Santos Silvano Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

33 34° #68QKYU F. B. S. Marivane Araújo Barbosa Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

34 35° #ZVDGDY H. B. Andressa Espindola Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

35 36° #0USGNS F. C. R. Flavia Costa Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

36 37° #UV5OHG J. T. D. Lauren Timm Tavares Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

37 38° #GDR84L C. A. V. M. Kerlys Johanna Moreno Palmares Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

38 39° #CUL8ZO M. H. F. Q. Priscila Ferreira Silveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

39 40° #X9SWT9 M. A. C. Adriana Carvalho Pires Alves Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

40 41° #PX6XAY L. V. M. D. S. Aline Padilha Malaquias Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

41 42° #1IFYDP A. J. C. Karina Jarzinski Godoi Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

42 43° #0SJS1Y M. B. L. Karen Mykaellen Pereira Bueno Maternal I (2 a 3 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

43 1° #UHYQXY A. T. M. A. Marina Costa Tavares De Melo Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

44 2° #6NUU5H M. I. A. L. S. Brena De Araújo Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

45 3° #SPHRJR A. V. M. S. Thais Medeiros Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

46 4° #BYPOAS K. G. V. Rutiana Goulart Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

47 5° #YBIU9U L. W. V. Izadora Cristina Wasem Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

48 6° #MHUAW3 C. L. L. S. Vanderleia Leal De Lima Da Silva Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

49 7° #GVQV8J M. R. R. Milvia Rodrigues Pinheiro Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

50 8° #QUYU8U N. J. S. G. Kayherine Josefina Guerreiro Cordova Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

COMPARECIMENTO DIA 18/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

10

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

51 9° #ZXF6F2 P. S. P. Josiele Batista Dos Santos Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

52 10° #YGPYDF D. B. A. Elizangela Aparecida Barboza Maternal II (3 a 4 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ

53 1° #LGN0F4 I. B. S. Yarla Nayane Coelho De Brum Maternal I (2 a 3 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

54 2° #A4VVM2 A. M. F. C. Katiele Roberta Fernande Costa Maternal I (2 a 3 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

55 3° #RLN8XX N. S. B. Bruna Júlia Bussularo Maternal I (2 a 3 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

56 4° #7HWYY3 E. F. S. Sarah Fernandes Garcia Maternal I (2 a 3 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

57 5° #TJW0YO J. P. R. D. Tatiana Reis Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

58 1° #KZ9PXC L. T. M. Noelly Maternal II (3 a 4 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

59 2° #M6FKCN Y. M. Jessica Da Roza Suzin Maternal II (3 a 4 anos) NEI SONHO DE CRIANCA

60 1° #BZQQUO H. S. S. O. Daniele De Sousa Santos Oliveira Berçário I (0 a 1 ano) NEI VOVÓ ALÉCIO

61 2° #SBXRLQ P. C. Daniele Pereira Berçário I (0 a 1 ano) NEI VOVÓ ALÉCIO

62 3° #EEHERD L. P. F. Alana Amaral Do Prado Berçário I (0 a 1 ano) NEI VOVÓ ALÉCIO

63 1° #ZRO9MZ S. C. S. Thais Cruz De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

64 2° #TUDDPC T. A. C. Marina Azevedo Da Graça Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

65 3° #QWWTF5 C. M. O. D. Renata De Oliveira Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

66 4° #C6M9VE M. I. V. S. Jociane Do Vale Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

67 5° #SNZMBW M. S. A. Rosane Fernandes De Borba Anquizes Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

68 6° #KOLWSN Y. A. G. Yasmin Gonzalez Rodriguez Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

69 7° #6MZYEU C. A. F. Fabiana De Fátima De Anselmo Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

70 8° #PK8NZF R. L. B. Fernanda Da Silva Lopes Maternal I (2 a 3 anos) NEI VOVÓ ALÉCIO

TOTAL DE VAGAS: 220 VAGAS. (S) Substituição
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 13 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                                          
ELISABETE DE ALMEIDA

Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação (INTERINA)

11

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

	CONVOCAÇÃO 03/2023
	OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:
	
	ELISABETE DE ALMEIDA

